
UCHWAŁA NR BR.0007.XII.84.2019
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 628,00 zł tj. z kwoty 20 698 686,84 zł do kwoty 
20 699 314,84 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 628,00 zł tj. z kwoty 19 426 021,34 zł do kwoty 
19 426 649,34 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 628,00 zł tj. z kwoty 22 261 318,84 zł do kwoty 
22 261 946,84 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 628,00 zł tj. z kwoty 18 604 257,34 zł do 
kwoty 18 605 885,34 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł tj. z kwoty 3 657 061,50 zł do 
kwoty 3 656 061,50 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 7878



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 628,00

0,00 0,00

85219 0,00 628,00

0,00 0,00

0,00 628,00

razem: 0,00 628,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 628,00

0,00 0,00

Nr  BR.0007.XII.84.2019 z dnia 25 listopada 2019 roku

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

1. Zwiększono środki w rozdziale 85219 § 0970 o kwotę 628,00 zł w związku z przyznaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleń z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
szkoleń pracowników OPS.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 125 804,00 126 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 69 554,00 70 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 428,00 5 056,00

bieżące 19 426 021,34 19 426 649,34

14 452,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

477 645,44 477 645,44

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

492 097,94 492 097,94

majątkowe 1 272 665,50 1 272 665,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 452,50

OMÓWIENIE ZMIAN:

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

Ogółem: 20 698 686,84 20 699 314,84

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7878



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

800 700,00 552 200,00 317 200,00 0,00 317 200,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 500,00 248 500,00 0,00 0,00

-14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 500,00 552 200,00 317 200,00 0,00 317 200,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 300,00 234 300,00 0,00 0,00

538 700,00 317 200,00 317 200,00 0,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00 0,00

-14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 500,00 317 200,00 317 200,00 0,00 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 300,00 207 300,00 0,00 0,00

221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00 0,00

-14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 300,00 207 300,00 0,00 0,00

83 352,00 63 352,00 63 352,00 0,00 63 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

96 552,00 63 352,00 63 352,00 0,00 63 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

83 352,00 63 352,00 63 352,00 0,00 63 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

96 552,00 63 352,00 63 352,00 0,00 63 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00

8 040 381,76 7 913 575,26 7 284 453,82 5 798 423,58 1 486 030,24 0,00 265 466,00 363 655,44 0,00 0,00 126 806,50 126 806,50 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 031 681,76 7 904 875,26 7 275 753,82 5 789 723,58 1 486 030,24 0,00 265 466,00 363 655,44 0,00 0,00 126 806,50 126 806,50 0,00 0,00

4 748 833,68 4 622 027,18 4 086 230,30 3 479 379,17 606 851,13 0,00 172 141,44 363 655,44 0,00 0,00 126 806,50 126 806,50 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740 133,68 4 613 327,18 4 077 530,30 3 470 679,17 606 851,13 0,00 172 141,44 363 655,44 0,00 0,00 126 806,50 126 806,50 0,00 0,00

2 714 833,54 2 714 833,54 2 714 833,54 2 714 833,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706 133,54 2 706 133,54 2 706 133,54 2 706 133,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 027,00 607 027,00 499 730,00 379 707,00 120 023,00 0,00 107 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 455,00 606 455,00 499 158,00 379 707,00 119 451,00 0,00 107 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

Załącznik  nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XII.84.2019 z dnia 25 listopada 2019 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 14 452,50

przed zmianą 14 452,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14 452,50

przed zmianą 14 452,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

852

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7878



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 193,00 457 193,00 456 293,00 379 707,00 76 586,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 821,00 457 821,00 456 921,00 379 707,00 77 214,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052,00 9 052,00 9 052,00 0,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 877,00 242 877,00 224 746,00 204 285,00 20 461,00 0,00 18 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 577,00 251 577,00 231 746,00 211 285,00 20 461,00 0,00 19 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 332,00 240 332,00 224 746,00 204 285,00 20 461,00 0,00 15 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 032,00 249 032,00 231 746,00 211 285,00 20 461,00 0,00 17 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 586,00 15 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 286,00 17 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 702,00 156 702,00 156 702,00 156 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 702,00 163 702,00 163 702,00 163 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902 650,00 4 902 650,00 274 268,50 175 776,98 98 491,52 0,00 4 628 381,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 903 850,00 4 903 850,00 275 468,50 175 776,98 99 691,52 0,00 4 628 381,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 784,00 276 784,00 85 384,00 16 541,48 68 842,52 0,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 984,00 277 984,00 86 584,00 16 541,48 70 042,52 0,00 191 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 776,30 268 776,30 81 000,00 6 510,00 74 490,00 172 000,00 0,00 15 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 776,30 269 776,30 82 000,00 6 510,00 75 490,00 172 000,00 0,00 15 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 776,30 96 776,30 81 000,00 6 510,00 74 490,00 0,00 0,00 15 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 776,30 97 776,30 82 000,00 6 510,00 75 490,00 0,00 0,00 15 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7878



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

67 990,00 67 990,00 67 990,00 0,00 67 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 990,00 68 990,00 68 990,00 0,00 68 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 261 318,84 18 604 257,34 12 391 517,34 8 475 391,56 3 916 125,78 535 457,00 5 140 775,50 479 107,50 0,00 57 400,00 3 657 061,50 3 657 061,50 0,00 0,00

-24 100,00 -9 900,00 -9 900,00 -8 700,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 0,00

24 728,00 11 528,00 9 828,00 7 000,00 2 828,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

22 261 946,84 18 605 885,34 12 391 445,34 8 473 691,56 3 917 753,78 535 457,00 5 142 475,50 479 107,50 0,00 57 400,00 3 656 061,50 3 656 061,50 0,00 0,00

zakupionej w 2018 roku) oraz do rozdziału 92105 § 4300 w kwocie 1 000,00 zł (organizacja jarmarku świątecznego).

2. Wprowadzono środki do rozdziału 85219 § 4700 w kwocie 628,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Przesunięto środki z rozdziału 60016 § 6050 w kwocie 14 200,00 zł ( dokumantacja ul. Gajowa) do rozdziału 70005 § 6050 w kwocie 13 200,00 zł (przyłącze prądu na nieruchomości gruntowej 

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 14 452,50

przed zmianą 14 452,50

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7878


		2019-11-27T13:54:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




